１. ご契約者情報

〒

２. 対象接続ID情報

□ 有 ( □ 解除 □ 再取得 ） □ 無

※ 固定IPアドレスを取得されている場合は、固定IPアドレスも解約、又は再取得となります。

※ 固定IP1Pオプションをご利用の場合、固定IP1P解約及び再取得時に設定費用が発生致します。

３. 変更する回線情報 ご変更するサービスにチェックを付けて下さい。

フレッツ光接続 ※回線種別及びプランを選択してください （タイプにより料金が変わります）

回線種別 ： □ 光ネクスト／ハイスピード □ 光ギガスマート／ライン □ 光ネクストライト（固定）

接続プラン ： □ ビル・ マンションタイプ １ID 月額：

□ ファミリータイプ １ID 月額：

質問、確認事項等があれば記入して下さい。

年 月 日

【弊社使用欄】

営業担当

2,200円

作業担当受付日 登録 解除 固定IP

接続ID契約内容

接 続 ID

固定IPアドレス

利用場所：

切替工事日：

接続ＩＤ変更

回線種別変更

株式会社エスイーシー　宛

ご契約登録名称

HotWebインターネットサービス契約約款を承認のうえ、同サービスの接続ID変更を下記のとおり申し込み致します。

記

 ご依頼者：

　　　　年　　　月　　　日

1,980円

会員番号

TEL：

回線種別

部署名

住　　　所

HotWebインターネットサービス接続ID変更申込書

（フリガナ）

ご担当者名

FAX：　TEL：

印